

Little Caesars® Canada Pizza Nutrition Information



	Weight (g)	Calories (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrate (g)	Dietary Fibre (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (% daily val)	Vitamin C (% daily val)	Calcium (% daily val)	Iron (% daily value*)	Allergens
HOT-N-READY® 12" Round Pizza (serving size: 1/8 pizza)																
Cheese	85	180	7	3.5	0.1	15	340	23	1	2	9	6	4	10	10	Milk, wheat, and soybean
Pepperoni	91	210	9	4	0.2	20	450	23	1	2	10	6	4	10	10	Milk, wheat, and soybean
HOT-N-READY® Deep!Deep!™ Dish (serving size: 1/8 pizza)																
Deep!Deep!™ Dish - Pepperoni	152	390	19	8	0.3	25	670	40	2	4	16	8	8	20	20	Milk, wheat, and soybean
Deep!Deep!™ - Cheese	145	360	16	6	0.2	20	530	40	2	4	15	8	8	15	20	Milk, wheat, and soybean
Optional Specialty Pizzas 12" Round Pizza (serving size: 1/8 pizza)																
Hawaiian	105	190	6	3	0.1	15	410	26	1	5	9	4	15	10	10	Milk, wheat, and soybean
Canadian	100	220	10	4.5	0.2	20	480	23	1	2	10	6	4	10	10	Milk, wheat, and soybean
Supreme	111	220	9	4	0.2	20	470	24	1	3	11	6	10	10	15	Milk, wheat, and soybean
3 Meat Treat	100	240	12	5	0.2	25	540	23	1	2	11	6	4	10	10	Milk, wheat, and soybean
Veggie Pizza	112	190	7	3	0.1	10	460	24	1	3	9	6	15	10	10	Milk, wheat, and soybean
BBQ Chicken	94	200	6	3	0.1	15	420	25	1	4	10	4	2	10	10	Milk, wheat, and soybean
Breads and Sides																
HOT-N-READY® Crazy Bread® (serving size: 1 breadstick)	38	100	3	0.5	0	0	160	15	1	1	3	0	0	2	6	Milk, wheat, and soybean
Crazy Crust (serving size: 1 breadstick)	19	50	1.5	0.2	0	0	80	8	0	0	2	0	0	0	4	Milk, wheat, and soybean
Cinnamon Crazy Bread® (serving size: 1 breadstick)	43	120	4	0.5	0	0	125	20	1	5	3	0	0	0	6	Milk, wheat, and soybean
Italian Cheese Bread (10 pieces)	53	160	8	3	0.1	10	260	15	1	1	6	2	2	8	6	Milk, wheat, and soybean
Cheese Stuffed Crazy Bread® (serving size: 1 breadstick)	81	210	8	3	0.2	10	410	26	1	1	9	2	0	10	10	Milk, wheat, and soybean
HOT-N-READY® Crazy Sauce® (serving size: 1 container)	113	45	0.4	0	0	0	260	10	1	8	2	10	30	2	10	
Icing for Cinnamon Crazy Bread	57	180	0	0	0	0	5	45	0	39	0	0	0	0	0	Milk and soybean
Crazy Sauce® (1 container)	113	45	0.4	0	0	0	260	10	1	8	2	10	30	2	10	Milk, wheat, and soybean
Caesar Wings (serving size: 1 wing)																
Chicken Wings, oven roasted	34	70	4.5	1.5	0	50	220	0	0	0	7	2	0	0	2	Milk
Chicken Wings, Buffalo	37	70	5	1.5	0	25	290	0	0	0	6	4	2	2	6	Milk
Chicken Wings, Honey Garlic	37	80	4.5	1.5	0	50	220	3	0	2	7	2	0	0	2	Soybean and sulphites
	38	90	6	1.5	0.1	50	300	1	0	0	7	2	0	2	2	Milk
Chicken Wings, Teriyaki	37	70	4.5	1.5	0	50	280	1	0	1	7	2	0	0	2	Wheat and soybean
Chicken Wings, Bacon Honey Mustard	38	90	6	1.5	0.1	50	300	1	0	1	7	2	0	0	2	Egg, milk, wheat, and soybean
Chicken Wings, BBQ	37	70	4.5	1.5	0	50	280	1	0	1	7	2	0	0	2	Milk
Dippers (serving size: 1 container)																
Creamy Garlic	44	250	27	2	0.4	20	280	3	0	2	0.4	0	0	0	2	Egg, milk and soybean
Ranch	44	190	20	1.5	0.3	20	330	3	0	3	1	2	0	2	2	Egg, milk, and soybean
BBQ Ranch	44	210	21	1.5	0.3	15	380	4	0	3	0.4	2	6	0	2	Egg and milk
Spicy Cheddar	44	220	23	2	0.3	15	310	2	0	1	1	0	8	2	2	Mustard, egg, and milk
Chipotle	44	190	21	1.5	0.3	15	330	2	0	1	0.2	0	0	0	2	Egg and milk

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs. Products may vary by region. Please check your local Little Caesars restaurant for availability.

NOTE: Nutritional and ingredient information is based on Little Caesars standard product formulation. While the ingredient information is based on standard product formulations, variations may occur depending on the particular supplier, product assembly per restaurant, regional, and other factors. Further, product formulations may change periodically.

Calculations were performed on Genesis® R&D SQL Software, by ESHA Research, PO Box 13028, Salem, OR 97309 USA.